quod a mare partibus possit usque in Indiam magna civitas
duci frivorem partem in partem termino ista quorum iste est
dumque qui in iustis non est in tpe glaciis et hic appellatur
et loderbet aliter per tunc et perpersum in ubi sunt deserta
partem dicitur in quibus exoritur in partibus et perpersum
tunc ad finem fines regni comarum tunc
mare usque in regnum abachaz principat civitas regni comarum
noy de portach ab hac regno versus mare venit
in regnum laycon quod est bla regnum paganismi cui in
grate finis vanitatis regna prussie et russie poro ap
ducia Cacha in australem plagam usque tra vanorum
venit usque partem finis et greciam ad quod per quame
per partem rex huius non imperator ab olim quia in tonet
aliquas finis ab imperatore Tartarorum nec est sic in tra
to subiecta ubi sunt aut in partem due regiones una aliter
partem que in regno tunc descendit in grates ad occide
tem sui finis phison in ista sunt venonate civitates que
meliores due dicitur dactina et seonergar quia abij vocat
formagant et alia regio basse partem descendit ad finem
phison et in grates ad occidentem sui regno medorum et tunc in
noti indit in hac parte basse sunt tunc civitates principalio
res nassabor saphaon et zornasome Intra autem maiorem
armenie quida fuerunt quatuor regna que nunc dicuntur
sub se partem imperio huius quod fama tunc nobiliter et in grates ad oc
cidentem sui regno Turcie huius armenia melior huius civi
tates bonas quatuor famosior turiza regnum medie quod est
sub se regi partem quavis non lacu tunc per longum ad occi
dentem sui maiorem regno caldee In media due sunt civitates
meliores seras et heremen hinc ad occidentem sui
melior est regio georgie que nunc astar divisa in duo reg
na nam per superior melior regno medie refuat sibi nomen

39

georgie sed inferoz pe dr abchar her regna 2 re
ges fut de fide vana 2 ita denoti hoies ut ad in se
mel in septua attent sacro fit altar fmi ritu grecor
ofecto pmiu regnu quod subiacuit grancam p regnu
abchar nup ab impatore tartarie neq medox anep
saxo subdi potuit eo q in mactu e aqz 2 alpbz cona
hostiles impugnationes In hoc regno abchar her d
nu mru balde quia magna e titorij loca drus hui
son qmces mctmru spacu quatuor dictaz qui pre
tenebr optus densis 2 nemo audet illic mte pfmde
qm mntes redne no fut bisi actame bitini fecerunt
se no mup audisse sub ill tenebr clamores hom h
mca mngia mngia 2 boaz pcedu 2 bestiaz s 2 galley
cary galloz ut p hmoi sac aster illic huc geures na
2 flum 2 dices mostrat sepe in exitu suo crissima
signa ignora t n dco in tenebre pton illud fut cia
dem densat ita q solio fut dcmu mntes magf
hmosu dicit aut iste tenebre olim pdimiu miracly
ad demisse Sapere n impatore pparu ita am gre duce
tesnu quinquagesimu psonone xanoy tendente
cu plene exten p huc locu xame hramde 2 fugie
tibz gngit eos mru ita ut se effuge dparent qua
p stat ad orone refugiu amo se stnentes clamare
runt ad amthatore xpm 2 de qm semp exandit
eos impleuit illic hui dacti isaic quia cae tenebre
opuerit tra 2 caligo plos mostrat 2 sic p tremam
tenebra eos liberavit Is hoc regnu abchar mngit
ad occidente sui regno turchie quoc i longa laroq
balde excessu mltas in se h pmdiae s sycome capa
doie fame brite heston patan 2 gemoch hui turchie
ome cu to drabie 2 fima dco ad galacia higrane
subt impatori babilonie soldano 2 fut in singul pu